

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายเลียบลำห้วยโพธิ์กรู บ้านท่าช้างเหนือ หมู่ที่ 1 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 260 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,040 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร

รายละเอียดต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าช้างเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลท่าช้าง อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณการโดย นายอธิการ เมืองสุข

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ประมาณการเมื่อวันที่ ๒ เดือน กุมภาพันธ์

พ.ศ 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)		
1	คอนกรีตกำลังอัด 240 ksc.	156	ม. ³	1,560.00	243,360.00	245.00	38,220.00	281,580.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	52	ม. ³	373.83	19,439.16	64.00	3,328.00	22,767.16	
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปผิวข้ออ้อย ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	1,040	ม. ²	28.00	29,120.00	—	—	29,120.00	
4	เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.29	ตัน	21,240.00	6,159.60	2,801.00	812.29	6,971.89	
5	โฟม	13	แผ่น	20.00	260.00	—	—	260.00	
6	ยางมะตอย	15	ลิตร	30.00	450.00	—	—	450.00	
7	ท่อ PVC Ø 4" ชั้น 5	6	ท่อน	350.00	2,100.00	—	—	2,100.00	
8	หินคลุกไหล่ทาง	33	ม. ³	373.83	12,336.39	64.00	2,112.00	14,448.39	
9	คอร์ปเตอร์ปั่นผิวหน้าพร้อมเครื่อง ตัดและไม้กวาดลาด	1,040	ม. ²	—	—	17.00	17,680.00	17,680.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							375,377.44	